Muziek

Aantal instellingen

Balans (in € 1000,-)
Totaal Activa
Eigen vermogen

Exploitatierekening (in €1000,-)
Publieksinkomsten

Subsidie OCW

Subsidie overige overheden

Totaal baten
Exploitatie resultaat

Financiéle kengetallen, algemeen

Exploitatie resultaat (% van totaal baten)
Solvabiliteit
Liquiditeit

Financiéle kengetallen, specifiek

Aantal activiteiten
Aantal bezoeken
Publieksinkomsten (%)
Subsidie afhankelijkheid

Overige kengetallen (in € 1,-)

Lasten/activiteit
Subsidie/activiteit
Lasten/bezoek
Subsidie/bezoek
Publieksinkomsten/bezoek

producerende instellingen

Orkesten
10

4.200
1.126

1532
5430
1681
9034

181

2,0%
0,27
1,39

124
130.577
18,3%
79%

70.631
57.295
67
54
12

Barok-
ensembles

5

296

878
218
15
1286
169

13,1%
0,03
0,96

44
41.295
320,3%
18%

24.773
5.295
26

21

Jazz
ensembles

15

64
25

70
123
18
223
11

4,9%
0,39
1,59

32
10.344
42,2%

63%

6.679
4.398
21
14

Overige
ensembles

21

156
67

154
272
42
519
18

3,6%
0,43
1,66

47
13.806
41,6%
61%

10.692
6.694
36

23

11

Koren

40
32

73
63
20
157
11

7,0%
0,81
5,27

24
11.497
75,2%
53%

6.563
3.438
14



Publieksinkomsten (%)

350,0%
300,0%
250,0%
200,0%
150,0%
100,0%
50,0%
0,0%

Orkesten Barok- Jazz Overige Koren
ensembles ensembles ensembles

Subsidie/bezoek

Orkesten Barok- Jazz Overige Koren
ensembles  ensembles ensembles




Aantal instellingen

Aantal instellingen

Aantal instellingen

Aantal instellingen

Orkesten

10

Het Brabants Orkest

Het Gelders Orkest

Het Residentie Orkest

Holland Symfonia

Koninklijk Concertgebouworkest
Limburgs Symphonie Orkest
Nederlands Philharmonisch Orkest
Noord Nederlands Orkest

Orkest van het Oosten

Rotterdams Philharmonisch Orkest

Barok-ensembles

5

Amsterdam Baroque Orchestra & Choir
Combattimento Consort Amsterdam
Concerto d'Amsterdam (voorheen Concerto
'91)

De Nederlandse Bachvereniging

Orkest van de Achttiende Eeuw

Jazz-ensembles

15

Bik Bent Braam

Black Straight Music

Contraband

Dutch Jazz Orchestra

Geestgronden

Jazz & Wereldmuziek Kollektief

Jazz Orchestra of the Concertgebouw
LOOS

Maarten Altena Ensemble

Orkest de Volharding

Paul van Kemenade quintet
Samponé Music Productions, Fra Fra Sound
Slagwerkgroep Den Haag

The Jungle Warriors

Willem Breuker Kollektief

Overige Ensembles

21

ASKO Ensemble

Aurelia Saxofoon Kwartet
Calefax

Cello Octet Conjunto Ibérico
De Ereprijs

de Oefening de Kunst
Doelenensemble

Ebony Band



Het Nieuw Ensemble

Ives Ensemble

Moer-staal (De Kift)
Mondriaan Kwartet
Nederlands Blazers Ensemble
Nederlands Kamerkoor

Nieuw Sinfonietta Amsterdam
Nieuwe Slagwerkgroep Amsterdam
Palinckx

Proma

Schénberg Ensemble
Schdnberg Kwartet

TryTone

Koren

Aantal instellingen 2
Muziekgezelschap Cappella Amsterdam
Quink Vocaal Ensemble



